

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 52 fr o m mån 22/12 t o m sön 28/12 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20

Vi har tyvärr blivit tvungna
att stänga butiken, vi kommer
ha massor av utförsäljning
den närmaste tiden!



GÄLLER VID KÖP AV 4 KILO!

25:-

/KG

KYCKLINGKLUBBA

Halal Polen Jmf pris: 37:95/kilo



12⁹⁵

/KG

APELSINER

Klass 1
Jmf pris: 12:95/kilo



125:-

/FÖRP

CEVAPI

Brajlovic 800 gram
Jmf pris: 156:25/kilo



30:-

/FÖRP

COMBIOST

Yesilova 800 gram
Jmf pris: 37:50/kilo



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!

Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



150:- /FÖRP

FRYSTA BEN/VINGAR

Halal Jmf pris: 30:00/kilo



39⁹⁵ /KG

FRYSTA KALVFÖTTER

Halal Jmf pris: 39:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV 3 KG!

109⁹⁵ /KG

NÖTFÄRS

Halal Jmf pris: 109:95/kilo



39⁹⁵ /ST

VISP/MATGRÄDDE

Rama 1 liter
Jmf pris: 39:95/liter



79:- /ST

VITOST

Bulvara 800 gram
Jmf pris: 98:75/kilo



16⁹⁵ /ST

KYCKLINGKORV

Woddy 300 gram
Jmf pris: 56:50/kilo



21⁹⁵ /FÖRP

KYCKLINGKORV

Pepi 400 gram
Jmf pris: 54:87/kilo



19⁹⁵ /ST

YOUGHURT

Vakfikebir 1 kilo
Jmf pris: 19:95/kilo



59:- /ST

RIVEN OST

Goudella 1 kilo
Jmf pris: 59:00/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 52 fr o m måndag 22/12 t o m söndag 28/12. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET

2 ST FÖR

25:-

SOMUNBRÖD

Plivit Trade 400 gram
Jmf pris: 31:25/kilo

2 ST FÖR

10:-

PASTA

Banetti 400 gram
Jmf pris: 25:00/kilo

15:- /ST

VETEMJÖL

Zlatni Klas 1 kilo
Jmf pris: 15:00/kilo

10:- /ST

KIKÄRTER I BURK

Diyala 540 gram
Jmf pris: 18:51/kilo

25:- /ST

MJUKOST

Hajdu 500 gram
Jmf pris: 50:00/kilo

49:- /ST

POMAC OLJA

1 liter
Jmf pris: 49:00/liter

49:- /ST

SMÖR

Valio 500 gram
Jmf pris: 98:00/kilo

10:- /FÖRP

KYCKLINGKORV

Frysta Doux 340 gram
Jmf pris: 29:41/kilo

149:- /ST

POMAC OLJA

4 liter
Jmf pris: 49:00/liter

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 52 fr o m måndag 22/12 t o m söndag 28/12. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 52 fr o m mån 22/12 t o m sön 28/12 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



10:-
/ST

JORDNÖTSBÅGAR

Stark 150 gram
Jmf pris: 66:66/kilo



2 ST FÖR

10:-

GODISPÅSAR

Fini 75 gram
Jmf pris: 66:66/kilo



10:-
/ST

SOCKER

Alwaid 1 kilo
Jmf pris: 10:00/kilo



2 ST FÖR

20:-

PASTEJ

Argeta 92 gram
Jmf pris: 108:69/kilo



39:-
/FÖRP

SKÖLJMEDEL

Peros 3 liter
Jmf pris: 13:00/liter



17⁹⁵
/KG

CITRONER

Jmf pris: 17:95/kilo



6⁹⁵
/KG

FÄRSK VITKÅL

Jmf pris: 6:95/kilo



12⁹⁵
/FÖRP

PÄRON I KORG

Jmf pris: 12:95/kilo



9⁹⁵
/PÅSE

ÄPPLE I PÅSE

1 kilo/påse
Jmf pris: 9:95/kilo

ÖPPETTIDER:

Måndag - Söndag 08-20

ÖPPETTIDER DIAMANTEN

- den manuella disken för
kött, charkuteri, ost, etc.
Måndag - Söndag 9-18

CAFÉ & PIZZA

Café - Måndag - Söndag 10-18
Pizza - Måndag - Söndag 10-18

Telefon butik: 040-633 78 00 Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö
Vi finns i Rosengård Centrum!

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET